[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестого созыва)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2019 г.                                                                                                            № 14/5
с. Нижние Бузули
Обращение в избирательную комиссию Амурской области

На основании п. 4 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обратится в Избирательную комиссию Амурской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет», на территориальную избирательную комиссию Свободненского района.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационных стендах Нижнебузулинского сельсовета и на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель сельского Совета                                                    С. В. Гурулев